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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71616017T

2. Data e Regjistrimit 02/12/2004
3. Emri i Subjektit G2  Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa 
Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business Center, Kati 10-
te, Zyra nr 1006 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari televizive, prodhim, transmetim dhe ritransmetim 

i programeve, informacioneve te çdo lloji te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, etj, te destinuara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, 
sateliteve, apo me çdo mjet tjeter. Mbajtjen dhe perdorimin e 
pasurive te Shoqerise ne lidhje me operimin dhe kryerjen e 
aktivitetit te saj tregtar. Angazhimin ne secilin dhe ne çdo 
aktivitet dhe transaksion te nevojshem ose te pershtatshem 
per te operuar dhe kryer biznesin. Çdo veprimtari tjeter e 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ka te gjitha 
kompetencat e nevojshme, te duhura ose te pershtatshme per 
zhvillimin e aktivitetit te saj ne perputhje me, dhe sipas 
termave dhe kushteve te ketij Statuti. Shoqeria nuk do te 
angazhohet ne ndonje biznes ose aktivitet qe eshte jashte 
objektit te saj, dhe te ndryshem nga zhvillimi i biznesit.  
Andri Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2018                Deri: 02/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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"GENER 2"
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2  News, A2
E-Mail: info@g2media.al  
Telefon: 0683067400  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit date 10.02.2010 per 
emerimin e shoqerise audituese "Studio F.E.F" per hartimin e 
raportit te vlersimit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019007-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/2004

Numri i Vendimit:32493, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :02-12-2004 Emri i subjektit :"ALBANIA BYATY" Forma ligjore 
:Sh.p.k. Data e themelimit :30-11-2004. Kohezgjatja :Pa Papercaktuar. Selia :Vore. 
Kapitali :100.000 leke. Objekti :Hapje televiziono, shtrirje e rrjetit kabllor per transmetime 
televizive.Media vizive dhe informacione te cdo lloji te zerit, figures, sinjaleve te koduara, 
kabllove etj. Perfaqesuesi ligjor :Franko Muhaxhiri. Ortaket :Franko Muhaxhiri.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-13-YC-MGJ-14-12-20070003.pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160139-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6EBBB-3B45-4461-8839-196D2CD270CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C1A64B-A4D3-45BD-A268-0136E77D0B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02685E96-F0C8-4BAB-B58D-1A6127F066CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D148EAD-756B-453A-B773-527526636159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E444825-8352-4061-A2E8-8BF8FBDABB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EAA77C-6B96-42C2-8D62-C5ACE155498E
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27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232607-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683067400")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elida Llupa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Franko Muhaxhiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elida Llupa")                      Nga data "20/03/2009             
Ne daten "20/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Franko Muhaxhiri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350614-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit date 10.02.2010 per 
emerimin e shoqerise audituese "Studio F.E.F" per hartimin e raportit te vlersimit 
per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elida Llupa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553604-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149110-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.07.2013 ku 
eshte vendosur : Largimi i administratores Znj.Elida Llupa dhe emerimin e administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF38EF69-606F-48D9-B810-93C987621C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716FBB4F-7C40-4816-80B1-CDF589A347D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41B2F6E-F147-4C90-8AEF-431477F0D50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD32F43-2D9C-43F0-8B21-7AE0A69328BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35394A45-9F2B-4D5A-BA39-168DC283D2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8522FA-19EB-47A9-8605-2C23F1008287
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te ri te shoqerise Z.Roel Llupa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roel Llupa")                      Nga data "10/07/2013             
Ne daten "10/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Elida Llupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555508-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859785-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096545-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D74A594-F2E2-4C23-BEB0-9450754EED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D74A594-F2E2-4C23-BEB0-9450754EED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEF6746-F374-4A01-AA10-A181CBB13C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB87AFE-B7CB-4C2D-9510-D695884A71FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669B7567-6207-4A94-A5DE-2B0AA35B83AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486E61E4-7824-4079-BD40-3A064D108FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B865CCB3-58A5-4437-88A0-ACC855707806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36BE86-09BC-42E8-B090-DC9E1390205B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00090E9-456E-4B52-8A5B-3CADED1E4348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7855ACA-3669-4DCB-98F2-40E7E416F2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED6DDEB-CF14-4F37-ACB5-B515D187BE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED6DDEB-CF14-4F37-ACB5-B515D187BE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381CFDC0-1D8C-4F55-9C3A-03F392B11A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235226D-C56A-4814-9C21-5BB4E8154EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667A9520-DC88-4B4A-B491-711D109009D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667A9520-DC88-4B4A-B491-711D109009D5
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01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125855-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-769502-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810027-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914010-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013971-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2710D3B-E343-4811-B653-5673715F3999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A6F27-F94A-450E-B88D-79E6E399CC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A48443E-DF18-478C-8AFA-837F02714595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC09AB5-CBA3-4042-AFAE-8BE1174CABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912B2878-FB3D-41E2-B892-AECA1990FB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22B85F3-A4E1-440E-B343-D1476DC69C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22B85F3-A4E1-440E-B343-D1476DC69C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E3A43E-DB5F-489F-9A23-DEC2765CEA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36319BA4-BF8B-47F1-8AC3-11CAFEC1B5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29675ABA-B632-4BBF-A3FA-1CA8972849AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551156D2-DBED-4FED-8C38-6454A9FF710F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551156D2-DBED-4FED-8C38-6454A9FF710F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B211A936-471B-4BE3-9334-8568D18F3D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84078901-B50B-471A-A43A-98BE18820D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7A00C4-8FCE-4735-8F54-EF9E9AA21D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53D5BF6-5D78-4BB7-94F0-1F9B9DC71F8C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350687-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653310-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise "GENER 2", date 
29.01.2018 ku eshte vendosur:Te miratojne blerjen e kuotes qe ortaku i vetem znj.Elida 
Llupa zoteron ne shoqerine ALBANIA BYATY.  Depozitimi i Vendimit te shoqerise 
ALBANIA BYATY , date 30.01.2018 per miratimin e shitjes se kuotave qe zoteron ortaku 
i vetem Znj.Elida Llupa ne favor te shoqeise  "GENER 2". Depozitimi i Marreveshjes per 
shitjen e kuotave Nr.445Rep, Nr.107 Kol date  30.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elida Llupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""GENER 2"")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656362-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.02.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit nga ALBANIA BYATY ne G2 Media sh.p.k. Pranimin e 
kerkeses per doreheqje te administratorit z. Roel Llupa dhe emerimin e administratorit z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F536F5C-56A6-453D-A913-47D31C220691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E09AF14-9BCC-4689-9D45-594B3397777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7033BD0A-F05E-403D-B7E1-BC6A5E5B5F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC596C5-6798-4E75-9ABD-4312578011AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B837872-3F69-4628-A743-8945C10CD180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CFF1CD-AC83-4EAB-92C3-A1E2D7D0122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF00BB6-F4AC-4F80-9058-AED7F0BE3654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF00BB6-F4AC-4F80-9058-AED7F0BE3654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40B736-00F7-4F7C-BAEB-E98FB52A4C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38839394-15A3-465A-BDD2-EA4BE33E87A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33234FB5-CE06-454C-AB3C-181394B44B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B989C2-E74A-4B45-B695-312B00DD5A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B989C2-E74A-4B45-B695-312B00DD5A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693939D8-AED1-461A-87CD-6DD2EF2AFD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C3BC0E-A15A-4174-928C-D6438E411467
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Andri Kasneci per nje afat 5 vjeçar.Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit 
(selise).Ndryshimi i emrit tregtar.Kerkesa per doreheqje e administratorit z. Roel Llupa 
date 31.01.2018.Prokure e pergjithshme Nr. 2146 Rep dhe 350 Kol date 13.04.2015.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA BYATY")          u be            ("G2  Media")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA BYATY")          u be            ("A2  News")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business 
Center, Kati i 7 teknik, Kodi Postar 1010.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VORE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andri Kasneci")                      Nga data 
"02/02/2018             Ne daten "02/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Roel Llupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690535-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.02.2018, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të shoqërisë. Depozitimi i Statutit të 
shoqërisë, datë 14.02.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            (":Hapje televiziono, shtrirje e rrjetit kabllor per transmetime 
televizive.Media vizive dhe informacione te cdo lloji te zerit, figures, sinjaleve te koduara, 
kabllove etj.")          u be            ("Veprimtari televizive, prodhim, transmetim dhe 
ritransmetim i programeve, informacioneve te çdo lloji te zerit, figures, sinjaleve te 
koduara, etj, te destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, 
kabllove, perseritesve, sateliteve, apo me çdo mjet tjeter. Mbajtjen dhe perdorimin e 
pasurive te Shoqerise ne lidhje me operimin dhe kryerjen e aktivitetit te saj tregtar. 
Angazhimin ne secilin dhe ne çdo aktivitet dhe transaksion te nevojshem ose te 
pershtatshem per te operuar dhe kryer biznesin. Çdo veprimtari tjeter e lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ka te gjitha kompetencat e nevojshme, te duhura ose te 
pershtatshme per zhvillimin e aktivitetit te saj ne perputhje me, dhe sipas termave 
dhe kushteve te ketij Statuti. Shoqeria nuk do te angazhohet ne ndonje biznes ose 
aktivitet qe eshte jashte objektit te saj, dhe te ndryshem nga zhvillimi i biznesit.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E2983-2F2F-4C6A-838D-38A3E8E0A1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E2983-2F2F-4C6A-838D-38A3E8E0A1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C38EFF3-7C9F-4A2E-96EA-A58D95B19389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A6BCCD-ECBA-4974-8FFF-C36EEBB2D39E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business 
Center, Kati 7-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business Center, Kati i 7 
teknik, Kodi Postar 1010.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744545-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.04.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("A2  News")          u be            ("A2  News, A2")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773340-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995696-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 31.10.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@g2media.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business 
Center, Kati 10-te, Zyra nr 1006;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385CF71A-4A58-4189-BD7A-40A78F58608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385CF71A-4A58-4189-BD7A-40A78F58608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D887B32E-4B1A-4A0B-AD63-6462B1132B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B8E9D-E3D8-4094-BE40-A0D6D48A91CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216CC23A-06D1-4C6C-9B60-F3C48C849B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DFCD6F-8E65-4562-8C10-10489960DA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6035AADD-044A-4BB7-A013-38E70B38A496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6035AADD-044A-4BB7-A013-38E70B38A496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3920E5-294C-46DF-9841-B0AF9CB5C90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083E5D4-AEEC-4DA7-9505-C4F9CB399FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB969CF1-6754-4640-9D57-CE1BE5C223AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32010EBC-43F5-49E1-8F2B-DBD5E5B249E4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business Center, Kati 7-
te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-188825-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2018.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478392-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.02.2020, në 
të cilën është vendosur caktimi i “FILTO Auditing” shpk, si audituese e pasqyrave 
financiare të shoqërisë “G2  Media” shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578742-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7565FD-1EB7-4908-AD9D-06232D85FA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A53D374-91C4-4F76-A260-1B9BF61C77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A53D374-91C4-4F76-A260-1B9BF61C77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2FFB8-7F8C-4FA7-A994-3BB2ACD87160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FF3A8B-2D0B-44E5-A720-DF2EB0F12039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F7A5F9-9074-46D9-9221-2A1F0D48F2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A3F562-6217-4170-AFD9-7F5470FBEF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECD9590-3F6D-4979-801B-0C184BAFA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2845FCCE-77E8-4F37-9CAF-D744EF22E1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE8ABE-4F95-4364-8A8F-62214422936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE8ABE-4F95-4364-8A8F-62214422936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE146429-74AA-4A7B-9F31-6447D1DF09BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95EBC1-8793-44E8-BB71-6C3C4946C9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD45B2AD-77FC-4221-8A1C-E6658EC77E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506627BC-3734-46B3-AFD8-8BE9D9E7FD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E824374-8D34-4DFB-8348-7629EFD1555F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA98B0D6-4B9A-47F9-B25B-2E5E396AFBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E743F-D323-405B-80B2-B8046F11FC28
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Pagese gjobe.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688210-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2020.pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2020.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958660-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2021.xlsx
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2021.xlsx
Vendim ortaku.pdf
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_2021.xlsx
G2 Media_Pasqyrat Financiare_31 12 2021.pdf

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084455-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.02.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Kasneci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2023")            u be              ("02/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE49AE76-DAD6-4594-B5F3-9FA82B1AE7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F6276-0B89-46B8-A7F0-094C0420B4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24D51F6-266A-4523-A61A-D59ADCF67217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29A1813-0997-4BE4-AEDE-09FD02E152A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECDB7C8-1C48-4E34-8508-0C7C3DC9CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3EAB15-A091-46E8-93C4-C9E222450FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9B05B8-7184-4518-8800-E8E10F95D735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F962B8B2-2F8E-4A41-BD2B-E7BF3B652C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0EFFC1-3EB2-4723-8A0A-D3D8CD2E189A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C72C403-1B83-4579-AC69-FC09ABE4AD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D07680-FAA3-4F08-9986-2C7EC6552124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2804E814-79C6-4DBD-871F-70E4EBA988C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA809484-FE5C-4FF4-970D-10FD320C31B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA809484-FE5C-4FF4-970D-10FD320C31B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5581D440-FCAF-452F-B5A4-EA716A19D878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F98CA4-D4E2-44DD-924F-3E20BDF4D04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE018D50-3533-4BFB-82C8-20130EEB8D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B386AEB8-E7AD-4776-87E4-0EEA82A8BCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3097ACEC-C643-46E1-80D4-5FF7988A97A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB668616-4325-41FE-A5CD-A177B66AC2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC56F621-78EB-4346-8D5F-BE36A44EE7CC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F55A25-4455-4B0F-B6BC-8C03A995E0B2

